
příloha 279 - 1 název budovy
inventární číslo
GPS
kilometrická poloha

 číslo dle PD název plocha m2 druh podlahové 
krytiny typ úklidu četnost cena (Kč za 

měsíc) termín úklidu*

0P27 čekárna 43,82 PVC B 2x týdně Po, Pa
0P28 sklad 9,95 ker.dlažba A 2x týdně Po, Pa
0P29 technologie 3,86 ker.dlažba A 2x týdně Po, Pa
0P30 úklidová místnost 1,60 ker.dlažba A 2x týdně Po, Pa
0P32 dopravní kancelář 12,76 PVC A 1x měsíčně Po-2. týden
0P37 kancelář 14,81 PVC A 2x týdně Po, Pa
0P38 kancelář 15,83 PVC A 2x týdně Po, Pa
0P39 umývárna 2,10 ker.dlažba C 2x týdně Po, Pa
0P40 WC 1,44 ker.dlažba C 2x týdně Po, Pa
0P41 schodiště 11,51 lité teraco B 2x týdně Po, Pa
0P42 průchod 87,21 ker.dlažba B 2x týdně Po, Pa

vnitřní dveře, zárubně a prosklené plochy 28,00 D 2 x ročně 1.Po/měs- 5, 10
okna, venkovní dveře a prosklené plochy 254,00 E 2 x ročně 1.Po/měs- 5, 10

celková půdorysná výměra 204,89 1549,80
celková výměra mytých ploch oken a dveří 282,00 47,00

úklid typu A

úklid typu B

úklid typu C

úklid typu D

úklid typu E

Správa železnic s.o., OŘ Ostrava, OES

Jan Karpf - tel. 972 766 254 karpf@szdc.cz

Bílovec - žst.-výpravní budova
IC5000244508
49° 45' 12.509" N, 18° 0' 50.919" E
7,426

Součástí všech typů úklidu je shromáždění, vytřídění, odvoz a likvidace odpadu vzniklého vysypáním košů a úklidem.

LEGENDA:

typ A - kancelářské nebo technologické prostory - vytírání podlah na mokro s použitím čisticích a desinfekčních prostředků, vysávání kobercové krytiny, hloubkové čištění 
koberců 1x ročně, vyprazdňování odpadkových košů  s komunálním odpadem, příp. výměna sáčků, otření košů, vyprazdňování skartovacích zařízení, otírání prachu z 
desek pracovních stolů a vodorovných volně přístupných ploch nábytku do výše 1,5 m. Otírání laviček, desek stolů a sedadel určených pro cestující veřejnost, otírání 
vývěsek a informačních tabulí. Otírání vnitřních parapetů, otopných těles, telefonních přístrojů, klávesnic a monitorů od počítačů, technologického zařízení podle místních 
podmínek. Ometení pavučin zejména z čidel EZS, EPS, odstranění ohmatů u dveřních klik a vypínačů. Jedná se o prostory, které jsou vybaveny nábytkem, regály nebo 
technologickým zařízením

typ B - společné prostory - chodby, vstupní prostory, schodiště, výtahy, zábradlí - odstraňování žvýkaček, vytírání podlah na mokro s použitím čisticích a desinfekčních 
prostředků, nebo vysávání kobercové krytiny, letní i zimní údržba a čištění vstupních prostor do objektu, přístupových schodišť, vyprazdňování odpadkových košů a nádob 
na tříděný odpad, otírání přístrojů nebo zařízení umístěných ve společných prostorách, např. hasicí přístroje apod., otírání schodišťových madel a čištění schodišťových 
zábradlí, ometení pavučin zejména z čidel EZS, EPS, odstranění ohmatů u dveřních klik a vypínačů. Jedná se zejména o chodby bez nábytku, příp. prostory bez vnitřního 
vybavení

typ C - vytírání podlah na mokro s použitím čistících a desinfekčních prostředků. Umytí sanitárního zařízení  na toaletách (WC, pisoáry, umyvadla, sprchy, sprchové kouty, 
sprchové zástěny) a v kuchyňkách s použitím čisticích a desinfekčních prostředků , vyleštění baterií, otření a vyleštění zrcadel, omytí a vyleštění keramických obkladů stěn s 
použitím čistících a desinfekčních prostřednů, vyprazdňování odpadkových košů,ometení pavučin zejména z čidel EZS, EPS, umytí ohmatů u dveřních klik a vypínačů  – 
součástí úklidu je dodávka a doplňování toaletního papíru, tekutého mýdla k umyvadlům, papírových ručníků a desinfekčních prostředků do WC a pisoárů

typ D - umytí a leštění vnitřních dveří , vnitřních prosklených stěn z vnější i vnitřní strany – součástí je umytí klik a zárubní, příp.parapetů. 

typ E - umytí a leštění oken, venkovních dveří a venkovních prosklených ploch z vnější i vnitřní strany – součástí mytí  je  umytí vnitřních i venkovních parapetů, rámů oken, 
zárubní, žaluzií - pokud jsou instalovány. Otření prachu z vodorovných a svislých ploch nábytku ve výšce nad 1,5 m.

* v rámci přípravy harmonogramu úklidu  zadavatel připouští odchylku od stanovených konkrétních dní uvedených v tomto sloupci se souhlasem zadavatele (objednatele), 
avšak za předpokladu dodržení  stanovených četností, od kterých se odchýlit nelze



m2 přepočtené m2 Kč za měsíc m2 přepočtené m2 Kč za měsíc
příloha 279 - 1 Bílovec - žst.-výpravní budova 204,89 1549,80 -  Kč                       282,00 47,00 -  Kč                   

půdorysná plocha okna a dveře



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 960302

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 1c8f9bbe-bad4-4d59-aa12-c54325793184

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Hana KONÍČKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 21.07.2020 14:40:01


		2020-07-21T12:41:01+0000




